OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  DE  MANUTENÇÃO
PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA NAS DEPENDÊNCIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUIS/RN, NO EXERCÍCIO DE 2024,
NO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 06/02/2024 à 31/12/2024
DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 06 de fevereiro de 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
empresa  Contratada.